
Podprogram 1 (Výzva V1)- hodnocení žádostí obcí o dotaci na pořízení/rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky (CAS) v roce 2021; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 4 žádosti 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

2 00251810 Město Strakonice Strakonice CAS_R 16 7 500 000,0 2 500 000,0 95 00244961 Obec Hrdějovice Hrdějovice CAS_R 8 6 500 000,0 2 500 000,0

7 00247545 Obec Studená Studená CAS_R 14 6 500 000,0 2 500 000,0 103 00246476 Město Dačice Dačice CAS_R 8 7 000 000,0 2 500 000,0

14 00245895 Město Horní Planá Horní Planá CAS_R 14 6 000 000,0 2 500 000,0 113 00246905 Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice CAS_R 7 6 390 986,0 2 500 000,0

24 00250821 Město Vlachovo Březí Vlachovo Březí CAS_R 13 6 000 000,0 2 500 000,0 131 00247618 Město Třeboň Třeboň - Branná CAS_R 6 6 500 000,0 2 500 000,0

10 000 000,0 133 00245038 Obec Jílovice Jílovice CAS_R 6 6 000 000,0 2 500 000,0

58 00246506 Město Deštná Deštná
REK 

KK_R
10 2 250 000,0 1 125 000,0 137 00244929 Obec Horní Stropnice Horní Stropnice CAS_R 6 6 000 000,0 2 500 000,0

62 00245721 Město Zliv Zliv CAS_R 10 6 670 000,0 2 500 000,0 138 00250384 Obec Čkyně Čkyně CAS_R 6 7 260 000,0 2 500 000,0

68 00252000 Město Volyně Volyně CAS_R 10 7 500 000,0 2 500 000,0 148 00245941 Město Kaplice Hubenov CAS_R 5 6 700 000,0 2 500 000,0

88 00250805 Město  Vimperk Hrabice CAS_R 9 6 500 000,0 2 500 000,0

Podprogram 2 (Výzva V 2) - hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na pořízení nového dopravního automobilu (DA) v roce 2021; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 25 žádostí v pořadí 1 - 25 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00251895 Městys Štěkeň Štěkeň DA_R 15 900 000,0 450 000,0 26 00251593 Obec Nihošovice Nihošovice DA_R 11 900 000,0 450 000,0

2 00250449 Město Husinec Husinec DA_R 15 900 000,0 450 000,0 27 00251682 Obec Pracejovice Pracejovice DA_R 11 1 300 000,0 450 000,0

3 00245135 Městys Ledenice Ledenice DA_R 14 1 090 000,0 450 000,0 28 00249734 Obec Jetětice Jetětice DA_R 11 900 000,0 450 000,0

4 00476838 Obec Bezdědovice Bezdědovice DA_R 14 1 400 000,0 450 000,0 29 00245941 Město Kaplice Blansko DA_R 11 980 000,0 450 000,0

5 00512966 Obec Domanín Domanín DA_R 14 940 000,0 450 000,0 30 00251054 Obec Čejetice Mladějovice DA_R 10 950 000,0 450 000,0

6 00249653 Obec Heřmaň Heřmaň DA_R 13 950 000,0 450 000,0 31 00245135 Městys Ledenice Ohrazení DA_R 10 1 200 000,0 450 000,0

7 00252859 Město Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí DA_R 13 900 000,0 450 000,0 32 00245950 Městys Křemže Chlum Křemže DA_R 9 700 000,0 450 000,0

8 00250708 Městys
Strunkovice nad 

Blanicí

Strunkovice nad 

Blanicí, část Šipoun 
DA+PH_R 13 900 000,0 450 000,0 33 00251810 Město Strakonice Strakonice DA_R 9 1 200 000,0 450 000,0

9 00582476 Obec Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora DA_R 13 1 000 000,0 450 000,0 34 00244899 Město Hluboká nad Vltavou Bavorovice DA+PH_R 9 1 350 000,0 450 000,0

10 00250546 Městys Lhenice Lhenice DA_R 13 1 000 000,0 450 000,0 35 00247171 Obec
Novosedly nad 

Nežárkou
Kolence DA_R 9 900 000,0 450 000,0

11 00582433 Obec Skrýchov u Malšic Skrýchov u Malšic DA_R 12 950 000,0 450 000,0 36 00246441 Obec Český Rudolec Markvarec DA_R 9 1 000 000,0 450 000,0

12 00667889 Obec Truskovice Truskovice DA_R 12 950 000,0 450 000,0 37 00251160 Obec Dřešín Dřešín DA_R 8 1 000 000,0 450 000,0

13 00581968 Obec Zvíkov Zvíkov DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0 38 00250805 Město Vimperk Vimperk DA+PN_R 7 1 000 000,0 450 000,0

14 00247529 Obec Stříbřec Stříbřec DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0 39 00250872 Obec Zdíkov Zdíkov DA_R 6 640 000,0 448 000,0

15 00244813 Obec Doudleby Doudleby DA_R 12 900 000,0 450 000,0

16 00581909 Obec Úsilné Úsilné DA+PN_R 12 980 000,0 450 000,0

17 00246972 Obec Lásenice Lásenice DA+PN_R 12 1 000 000,0 450 000,0

18 00512737 Obec Střížovice Střížovice DA+PN_R 12 1 100 000,0 450 000,0

19 00244694 Obec Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou DA_R 12 900 000,0 450 000,0

20 00246387 Obec Budíškovice Budíškovice DA_R 12 900 000,0 450 000,0

21 00250783 Obec Vacov Vacov DA_R 12 1 400 000,0 450 000,0

22 00581445 Obec Libníč Libníč DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0

23 00245933 Obec Kájov Kájov DA_R 12 1 250 000,0 450 000,0

24 00245267 Město Nové Hrady Údolí u Nových Hradů DA+PH_R 12 1 300 000,0 450 000,0

25 00512672 Obec Klenovice Klenovice DA_R 11 900 000,0 450 000,0

11 250 000,0

Hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na CAS, DA a PZ v roce 2021 – Jihočeský kraj (zpracováno dle pořadníku MV-GŘ HZS ČR)

Součet předpokládané alokace za MV-GŘ HZS ČR

Součet předběžné alokace za MV-GŘ HZS ČR dle čl. 7 bodu 9 "Výzvy"



Podprogram 3 (Výzva V 3) - hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v roce 2021; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 7 žádostí (vč.reko) v pořadí 1 - 7 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00251097 Obec Číčenice Číčenice R1 13 3 263 469,0 1 631 734,0 11 00512796 Obec Hrachoviště Hrachoviště S1 9 6 273 901,0 3 136 950,0

2 00244902 Obec Homole Homole-Nové Homole S1 13 10 000 000,0 4 500 000,0 12 00511706 Obec Boudy Boudy S1 9 7 251 105,0 3 625 552,0

3 00249777 Obec Kovářov Kovářov S1 13 8 052 383,0 4 026 191,0 13 00250830 Město Volary Volary S1 8 15 517 464,0 4 500 000,0

4 00250341 Obec Borová Lada Borová Lada R1 12 6 499 515,0 3 249 757,0 14 00251844 Obec Střelské Hoštice Střelské Hoštice R1 8 6 882 204,0 3 441 102,0

5 00475491 Obec Nová Ves Nová Ves S1 12 7 236 408,0 3 618 204,0 15 00251488 Obec Miloňovice Miloňovice R1 8 3 816 096,0 1 908 048,0

6 00582506 Obec Běleč Běleč R1 11 2 170 945,0 1 085 472,0 16 00252654 Město Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí R1 6 3 839 442,0 1 919 721,0

7 00245488 Obec Svatý Jan nad Malší Svatý Jan nad Malší R1 11 3 643 216,0 1 821 608,0 17 00249521 Obec
Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice nad 

Vltavou
R1 6 5 211 590,0 2 605 795,0

19 932 966,0 18 00247260 Obec Pluhův Žďár Pluhův Žďár R1 6 6 564 305,0 3 282 152,0

8 00581275 Obec Dubičné Dubičné S1 10 6 495 298,0 3 247 649,0 19 00250350 Obec Bošice Bošice S1 5 11 856 024,0 4 500 000,0

9 00246093 Městys Přídolí Přídolí S1 10 9 974 481,0 4 500 000,0 20 00244899 Město Hluboká nad Vltavou Kostelec R1 5 6 249 650,0 3 124 825,0

10 00512010 Obec Paseky Paseky R1 10 5 596 294,0 2 798 147,0 21 00251755 Město Město Sedlice Sedlice R1 4 11 984 810,0 4 500 000,0

Celková předpokládaná alokace ze státního rozpočtu v roce 2021 41 182 966,0

Upozornění MV-GŘ HZS ČR (poskytovatele dotace): Podle těchto pořadníků se bude postupovat při přidělování dotací, a to až do vyčerpání finančních prostředků vyčleněných pro tyto účely ze státního rozpočtu. Jedná se o 

předběžnou alokaci přislíbených finančních prostředků. Celková výše alokace a její rozdělení může být později změněno v návaznosti na projednávání a schválení státního rozpočtu pro rok 2021 a s ohledem na skutečnou 

výkonnost Fondu zábran škod České kanceláře pojistitelů. Zdroj informace: https://www.hzscr.cz/clanek/dotace-obcim-na-reprodukci-pozarni-techniky-649464.aspx

Součet předběžné alokace za MV-GŘ HZS ČR dle čl. 7 bodu 9 "Výzvy"


